
Dz.U./S S241
13/12/2014
424794-2014-PL

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
usługi - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

1/6

13/12/2014 S241
http://ted.europa.eu/TED

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
usługi - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

1/6

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:424794-2014:TEXT:PL:HTML

Polska-Murowana Goślina: Nieregularny transport osób
2014/S 241-424794

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia

Usługi

Dyrektywa 2004/18/WE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa, adresy i punkty kontaktowe

Gmina Murowana Goślina
ul. Poznańska 18
Osoba do kontaktów: Marlena Zalesna-Tytyk
62-095 Murowana Goślina
POLSKA
Tel.:  +48 618923660
E-mail: a.stern@murowana-goslina.pl, m.zalesna@murowana-goslina.pl
Faks:  +48 618923661
Adresy internetowe: 
Ogólny adres instytucji zamawiającej: www.murowana-goslina.pl

I.2) Rodzaj instytucji zamawiającej
Organ władzy regionalnej lub lokalnej

I.3) Główny przedmiot lub przedmioty działalności
Ogólne usługi publiczne
Budownictwo i obiekty komunalne

I.4) Udzielenie zamówienia w imieniu innych instytucji zamawiających
Instytucja zamawiająca dokonuje zakupu w imieniu innych instytucji zamawiających: nie

Sekcja II: Przedmiot zamówienia
II.1) Opis

II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu
Świadczenie usług transportowych w zakresie dowozu dzieci do szkół gminnych i przedszkoli na terenie
gminy Murowana Goślina (na trasie dom – szkoła – dom) w okresie od 7.1.2015 do 29.12.2017, zgodnie z
kalendarzem roku szkolnego według V części przedmiotu zamówienia.

II.1.2) Rodzaj zamówienia oraz lokalizacja robót budowlanych, miejsce realizacji dostawy lub świadczenia
usług
Usługi
Kategoria usług: nr 2: Usługi transportu lądowego [2] ,w tym usługi samochodów opancerzonych oraz usługi
kurierskie, z wyjątkiem przewozu poczty
Główne miejsce lub lokalizacja robót budowlanych, miejsce realizacji dostawy lub świadczenia usług: Gmina
Murowana Goślina.
Kod NUTS 

II.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów (DSZ)

http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:424794-2014:TEXT:PL:HTML
www.murowana-goslina.pl


Dz.U./S S241
13/12/2014
424794-2014-PL

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
usługi - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

2/6

13/12/2014 S241
http://ted.europa.eu/TED

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
usługi - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

2/6

II.1.4) Krótki opis zamówienia lub zakupu
Przedmiotem zamówienia jest świadczenie usług transportowych w zakresie dowożenia dzieci do przedszkoli
szkół podstawowych i gimnazjów funkcjonujących na terenie gminy Murowana Goślina w terminie od 7.1.2015
do 29.12.2017 zgodnie z kalendarzem roku szkolnego według V części przedmiotu zamówienia.
Zadanie nr I – linia S1
Przedmiotem zamówienia jest dowóz uczniów do Szkoły Podstawowej nr 1, Gimnazjum nr 1, oraz przedszkoli
funkcjonujących na trenie Murowana Goślina, na trasach:
— dowóz dzieci do szkół: dowóz Zielonka, Boduszewo do Szkoły Podstawowej nr 1, Gimnazjum nr 1 – 10
km,
— powrót dzieci ze szkół:
1. powrót ze Szkoły Podstawowej nr 1, Gimnazjum nr 1 do miejscowości: Zielonka, Boduszewo – 10 km;
2. powrót ze Szkoły Podstawowej nr 1, Gimnazjum nr 1 do miejscowości: Zielonka, Boduszewo – 10 km.
Zadanie nr II – linia S2
Przedmiotem zamówienia jest dowóz uczniów do Szkoły Podstawowej w Długiej Goślinie, Szkoły Podstawowej
nr 1, Gimnazjum nr 1 oraz przedszkoli funkcjonujących na terenie gminy Murowana Goślina na trasach:
— dowóz dzieci do szkół: dowóz Kąty, Wojnowo, Łoskoń, Długa Goślina, Trojanowo przy szosie, Trojanowo
wieś – do Szkoły Podstawowej w Długiej, Szkoły Podstawowej nr 1, Gimnazjum nr 1 w Murowanej Goślinie – 24
km,
— powrót dzieci ze szkół:
1. powrót z Gimnazjum nr 1 w Murowanej Goślinie, Szkoły Podstawowej nr 1 i Szkoły Podstawowej w Długiej
Goślinie zgodnie z planem lekcji do miejscowości Trojanowo przy szosie, Trojanowo wieś, Kąty, Wojnowo
Łoskoń – 24 km;
2. powrót z Gimnazjum nr 1 w Murowanej Goślinie i Szkoły Podstawowej w Długiej Goślinie zgodnie z planem
lekcji do miejscowości Łoskoń, Kąty, Wojnowo – 24 km.
Zadanie nr III – linia S3
Przedmiotem zamówienia jest dowóz uczniów do Szkoły Podstawowej w Łopuchowie, Gimnazjum nr 1 oraz
przedszkoli funkcjonujących na terenie gminy Murowana Goślina na trasach:
— dowóz dzieci do szkół: dowóz Głęboczek, Głębocko, Łopuchówko, Łopuchowo – Osiedle Przy Puszczy do
Szkoły Podstawowej w Łopuchowie, Gimnazjum nr 1 w Murowanej Goślinie – 19 km,
— powrót dzieci ze szkół:
1. powrót z Gimnazjum nr 1 w Murowanej Goślinie, Szkoły Podstawowej w Łopuchowie, zgodnie z planem lekcji
do miejscowości: Łopuchowo – osiedle Przy Puszczy, Głęboczek, Głębocko, Łopuchówko – 19 km;
2. powrót ze Szkoły Podstawowej w Łopuchowie, do miejscowości: Łopuchówko, Głęboczek – 5 km;
3. powrót ze Szkoły Podstawowej w Łopuchowie, Gimnazjum nr 1 w Murowanej Goślinie do miejscowości:
Głęboczek, Głębocko, Łopuchowo, osiedle Przy Puszczy – 19 km.
Zadanie nr IV – linia S4
Przedmiotem zamówienia jest dowóz uczniów do Szkoły Podstawowej w Białężynie, Gimnazjum nr 1 oraz
przedszkoli funkcjonujących na terenie gminy Murowana Goślina na trasach:
— dowóz dzieci do szkół: dowóz Białęgi, Białężyn, Uchorowo, Nieszawa, do Szkoły Podstawowej w Białężynie,
Gimnazjum nr 1 w Murowanej Goślinie – 15 km,
— powrót dzieci ze szkół:
1. powrót ze Szkoły Podstawowej w Białężynie i Gimnazjum nr 1 zgodnie z planem lekcji do miejscowości:
Białęgi, Białężyn, Nieszawa, Uchorowo – 15 km;
2. powrót ze Szkoły Podstawowej w Białężynie i Gimnazjum nr 1 zgodnie z planem lekcji do miejscowości:
Białęgi, Białężyn, Nieszawa, Uchorowo – 15 km.



Dz.U./S S241
13/12/2014
424794-2014-PL

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
usługi - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

3/6

13/12/2014 S241
http://ted.europa.eu/TED

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
usługi - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

3/6

Zadanie nr V – linia S5
Przedmiotem zamówienia jest dowóz uczniów do Szkoły Podstawowej nr 2, Gimnazjum nr 2 oraz
przedszkolifunkcjonujących na terenie gminy Murowana Goślina na trasach:
— dowóz dzieci do szkół:
1. dowóz Pławno, Kamińsko, Rakownia, do Szkoły Podstawowej nr 2, Gimnazjum nr 2 – 10 km;
2. dowóz Starczanowo, Mściszewo, Raduszyn do Gimnazjum nr 1, Szkoły Podstawowej nr 2, Gimnazjum nr 2 –
10 km;
— powrót dzieci ze szkół:
1. powrót ze Szkoły Podstawowej nr 2, Gimnazjum nr 2, Gimnazjum nr 1 do miejscowości: Pławno,
Kamińsko,Rakownia, Starczanowo, Mściszewo, Raduszyn – 20 km;
2. powrót ze Szkoły Podstawowej nr 2, Gimnazjum nr 2 do miejscowości: Pławno, Kamińsko, Rakownia – 10
km..

II.1.5) Wspólny Słownik Zamówień (CPV)
60140000

II.1.6) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych (GPA): nie

II.2) Całkowita końcowa wartość zamówienia (zamówień)

II.2.1) Całkowita końcowa wartość zamówienia (zamówień)
Najniższa oferta 835 149 i najwyższa oferta 2 481 519 PLN
Łącznie z VAT. Stawka VAT (%) 8

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Rodzaj procedury

IV.1.1) Rodzaj procedury
Otwarta

IV.2) Kryteria udzielenia zamówienia

IV.2.1) Kryteria udzielenia zamówienia
Najniższa cena

IV.2.2) Informacje na temat aukcji elektronicznej
Wykorzystano aukcję elektroniczną: nie

IV.3) Informacje administracyjne

IV.3.1) Numer referencyjny nadany sprawie przez instytucję zamawiającą
ZP.271.21.2014

IV.3.2) Poprzednie publikacje dotyczące tego samego zamówienia
Ogłoszenie o zamówieniu
Numer ogłoszenia w Dz.U.: 2014/S 192-339126 z dnia 7.10.2014

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Zamówienie nr: ZP.271.21.2014
Część nr: 1 - Nazwa: Zadanie nr I – Linia S1
V.1) Data decyzji o udzieleniu zamówienia:

28.11.2014

V.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 2

http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:339126-2014:TEXT:PL:HTML


Dz.U./S S241
13/12/2014
424794-2014-PL

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
usługi - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

4/6

13/12/2014 S241
http://ted.europa.eu/TED

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
usługi - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

4/6

V.3) Nazwa i adres wykonawcy, na rzecz którego została wydana decyzja o udzieleniu zamówienia
Biuro Obsługi Ruchu Turystycznego i Transportu Elkotur-Bis Elżbieta Kopczyńska
ul. Przesmyk 6/1
62-095 Murowana Goślina
POLSKA

V.4) Informacje na temat wartości zamówienia
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia: 
Wartość: 30 739,20 EUR
Bez VAT
Całkowita końcowa wartość zamówienia: 
Najniższa oferta 91 170 i najwyższa oferta 251 748 PLN
Łącznie z VAT. Stawka VAT (%) 8

V.5) Informacje na temat podwykonawstwa
Przewidywane jest zlecenie podwykonawstwa w ramach zamówienia: nie

Zamówienie nr: ZP.271.21.2014
Część nr: 2 - Nazwa: Zadanie II – Linia S2
V.1) Data decyzji o udzieleniu zamówienia:

28.11.2014

V.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 3

V.3) Nazwa i adres wykonawcy, na rzecz którego została wydana decyzja o udzieleniu zamówienia
Biuro Obsługi Ruchu Turystycznego i Transportu Elkotur-Bis Elżbieta Kopczyńska
ul. Przesmyk 6/1
62-095 Murowana Goślina
POLSKA

V.4) Informacje na temat wartości zamówienia
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia: 
Wartość: 73 774,05 EUR
Bez VAT
Całkowita końcowa wartość zamówienia: 
Najniższa oferta 239 523 i najwyższa oferta 604 197 PLN
Łącznie z VAT. Stawka VAT (%) 8

V.5) Informacje na temat podwykonawstwa
Przewidywane jest zlecenie podwykonawstwa w ramach zamówienia: nie

Zamówienie nr: ZP.271.21.2014
Część nr: 3 - Nazwa: Zadanie III – Linia S3
V.1) Data decyzji o udzieleniu zamówienia:

28.11.2014

V.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 3

V.3) Nazwa i adres wykonawcy, na rzecz którego została wydana decyzja o udzieleniu zamówienia
Biuro Obsługi Ruchu Turystycznego i Transportu Elkotur-Bis Elżbieta Kopczyńska
ul. Przesmyk 6/1



Dz.U./S S241
13/12/2014
424794-2014-PL

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
usługi - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

5/6

13/12/2014 S241
http://ted.europa.eu/TED

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
usługi - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

5/6

62-095 Murowana Goślina
POLSKA

V.4) Informacje na temat wartości zamówienia
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia: 
Wartość: 63 527,67 EUR
Bez VAT
Całkowita końcowa wartość zamówienia: 
Najniższa oferta 188 418 i najwyższa oferta 408 792 PLN
Łącznie z VAT. Stawka VAT (%) 8

V.5) Informacje na temat podwykonawstwa
Przewidywane jest zlecenie podwykonawstwa w ramach zamówienia: nie

Zamówienie nr: ZP.271.21.2014
Część nr: 4 - Nazwa: Zadanie IV – Linia S4
V.1) Data decyzji o udzieleniu zamówienia:

28.11.2014

V.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 2

V.3) Nazwa i adres wykonawcy, na rzecz którego została wydana decyzja o udzieleniu zamówienia
Biuro Obsługi Ruchu Turystycznego i Transportu Elkotur-Bis Elżbieta Kopczyńska
ul. Przesmyk 6/1
62-095 Murowana Goślina
POLSKA

V.4) Informacje na temat wartości zamówienia
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia: 
Wartość: 46 108,77 EUR
Bez VAT
Całkowita końcowa wartość zamówienia: 
Najniższa oferta 149 703 i najwyższa oferta 377 622 PLN
Łącznie z VAT. Stawka VAT (%) 8

V.5) Informacje na temat podwykonawstwa
Przewidywane jest zlecenie podwykonawstwa w ramach zamówienia: nie

Zamówienie nr: ZP.271.21.2014
Część nr: 5 - Nazwa: Zadanie V – Linia S5
V.1) Data decyzji o udzieleniu zamówienia:

28.11.2014

V.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 2

V.3) Nazwa i adres wykonawcy, na rzecz którego została wydana decyzja o udzieleniu zamówienia
Biuro Obsługi Ruchu Turystycznego i Transportu Elkotur-Bis Elżbieta Kopczyńska
ul. Przesmyk 6/1
62-095 Murowana Goślina
POLSKA

V.4) Informacje na temat wartości zamówienia



Dz.U./S S241
13/12/2014
424794-2014-PL

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
usługi - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

6/6

13/12/2014 S241
http://ted.europa.eu/TED

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
usługi - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

6/6

Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia: 
Wartość: 51 231,99 EUR
Bez VAT
Całkowita końcowa wartość zamówienia: 
Najniższa oferta 166 335 i najwyższa oferta 839 160 PLN
Łącznie z VAT. Stawka VAT (%) 8

V.5) Informacje na temat podwykonawstwa
Przewidywane jest zlecenie podwykonawstwa w ramach zamówienia: nie

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o funduszach Unii Europejskiej

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

VI.2) Informacje dodatkowe:

VI.3) Procedury odwoławcze

VI.3.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Krajowa Izba Odwoławcza
ul. Postępu 17a
02-676 Warszawa
POLSKA
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800

VI.3.2) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań: 5 dni od dnia przesłania zawiadomienia o wyborze
najkorzystniejszej oferty, jeżeli zawiadomienie to zostało przesłane w sposób określony w art. 27 ust. 2, albo 10
dni – jeżeli zostało przesłane w inny sposób, z zastrzeżeniem art. 183 Ustawy Pzp.

VI.3.3) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Krajowa Izba Odwoławcza
ul. Postępu 17a
02-676 Warszawa
POLSKA
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800

VI.4) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
10.12.2014


